不動産学部コース変更願（新型コロナ対応版）
年　　月　　日

不動産学部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　次：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結果受領通知先メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠
下記事由により、コースの変更をしたくお願い申し上げます。

	変更希望コース

（希望するコースに○印をつける）
	· ビジネスコース
· ファイナンスコース

· デザインコース

	事　　　　　由

変更願提出先：浜島宛にメールで送信（hiromiy@meikai.ac.jp）
変更願手続期間：4月27日（火）～履修登録期間中